

### Instalacje



SIECI GAZOWE



SIECI WODOCIĄGOWE



SIECI KANALIZACYJNE



SIECI CIEPŁOWNICZE



DROGOWNICTWO

SKŁADY „KROPELEK”

SKŁADY „PECEFAL”

SKŁADY „ŻELIWIARZ”

## 2. 29. C. TAŚMY I FOLIE OPAKOWANIOWE

### WYPEŁNIACZE DO KARTONÓW PODUSZKI

EDYCJA I 2012. STAN NA DZIEŃ 2012.08.01

**Poduszki (worki foliowe)** wypełnione powietrzem są najtańszym na rynku wypełniaczem i doskonale zabezpieczają towary podczas transportu. Jako wypełniacz do paczek świetnie sprawdzają się przy pakowaniu takich produktów jak: kosmetyki, leki, sprzęt fotograficzny, zabawki, elementy szklane, elektryczne i elektroniczne. Dobrze amortyzują i wypełniają pustą przestrzeń w kartonie. Poduszki wytrzymują nacisk statyczny do **50kg**.

#### Najważniejsze cechy poduszek:

- efektywność: zapewniają niezawodną, trwałą ochronę dla Twoich produktów
- redukcja kosztów: mała waga poduszek daje oszczędność kosztów magazynowania i wysyłki
- elastyczność: umożliwiają pakowanie szerokiej gamy produktów
- łatwe w użytkowaniu: wypełniacze są lekkie i łatwe w obsłudze
- korzyści dla środowiska: są wielokrotnego użytku, podlegają recyklingowi

#### Cell-O to wypełniacz w formie poduszek powietrznych:

- idealne jako zabezpieczenie produktów oraz wypełniacz
- pojedyncze poduszki oddzielone perforacją
- 98% mniej odpadów w porównaniu z innymi wypełniaczami
- 99% powietrza i 1% folii **LDPE** (jest przezroczysta i daje uczucie lekkości) lub mocniejszej, nieprzezroczystej folii **HDPE**, (utrzymuje powietrze w poduszce przez długie miesiące, dzięki zastosowaniu polietylenu o bardzo dużej gęstości)

Poniżej przykładowe wymiary wraz z ceną. Wszelkie inne wymiary na zamówienie.

#### Cennik:

Poduszki powietrzne HDPE 200 szt. 200x200mm (0,33 zł/szt.)	66,00 zł
Poduszki powietrzne LDPE 250 szt. 170x200mm (0,28 zł/szt.)	69,00 zł
Poduszki powietrzne LDPE 500 szt. 170x200mm (0,28 zł/szt.)	138,00 zł
Poduszki powietrzne LDPE 600 szt. 150x200 mm (0,25 zł/szt.)	150,00 zł
Poduszki powietrzne LDPE 300 szt. 150x200mm (0,25 zł/szt.)	75,00 zł
Poduszki powietrzne LDPE 400 szt. 130x200mm (0,29 zł/szt.)	114,00 zł
Poduszki powietrzne LDPE 800 szt. 130x200mm (0,26 zł/szt.)	210,00 zł
Poduszki powietrzne LDPE 450 szt. 120x200mm (0,29 zł/szt.)	129,00 zł
Poduszki powietrzne LDPE 1400 szt. 100x200mm (0,19 zł/szt.)	270,00 zł
Poduszki powietrzne LDPE 900 szt. 120x200mm (0,28 zł/szt.)	252,00 zł



### INFORMACJE TECHNICZNE ORAZ WYCENY U NASZYCH DORADCÓW

TAŚMY I FOLIE  
BUDOWLANE

TAŚMY I FOLIE  
OPAKOWANIOWE

MATERIAŁY IZOLUJĄCE  
I USZCZELNIAJĄCE

SYSTEMY DOCIEPLEŃ  
BUDYNKÓW

BEZPIECZEŃSTWO  
I HIGIENA PRACY

## Chemia

Kropelek:

kontakt bezpośredni: +48 505 657 795

magazyn dla dostaw 1145W: ul. Handlowa 2, 41-807 Zabrze  
sklad.kropelek.zabrze@orangeseven.pl

Pecefal:

kontakt bezpośredni: +48 505 657 795

magazyn dla dostaw 1145IK: ul. Handlowa 2, 41-807 Zabrze  
sklad.pecefal.zabrze@orangeseven.pl

Żeliwiarz:

kontakt bezpośredni: +48 505 657 795

magazyn dla dostaw 1115ID: ul. Cegielnia Murcki 5, 40-749 Katowice  
sklad.zeliwiarz.katowice@orangeseven.pl

Instalacje:  
kontakt bezpośredni: +48 605 227 040

magazyn dla dostaw 110I: ul. Kościuszki 227, 40-600 Katowice  
magazyn.instalacje.katowice@orangeseven.pl

magazyn dla dostaw 210I: ul. Zakłiki z Mysłnik 16, 30-198 Kraków  
magazyn.instalacje.krakow@orangeseven.pl

Chemia:  
kontakt bezpośredni: +48 605 227 040

magazyn dla dostaw 110C: ul. Śląska 88, 40-742 Katowice  
magazyn.chemia.katowice@orangeseven.pl

Adres do korespondencji i fakturowania: Orange Seven, ul. Opolskiego 1/21, 41-500 Chorzów